
Про закріплення нерухомого військового майна військового містечка Дачне-2 (село Дачне
Одеської області)

dep_303 від 2021.09.21

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 вересня 2021

Набуття чинності:
21 вересня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

21.09.2021 № 291

Про закріплення нерухомого військового майна військового містечка Дачне-2
(село Дачне Одеської області)

Відповідно до Закону України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”,
Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового майна у
Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2020 року
№ 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного забезпечення
Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 03 липня 2013
року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/
24122 (зі змінами), наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А0216 (місто Одеса)
нерухоме військове майно військового містечка Дачне-2 (село Дачне Одеської області), визначене

#/document/16820973
#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


в додатку до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику Головного управління майна та
ресурсів до 15 жовтня 2021 року організувати передачу нерухомого військового майна з балансу
Міністерства оборони України на баланс Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса та до
військової частини А0216 (місто Одеса) для утримання та експлуатації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
21 вересня 2021 року № 291

Технічні та вартісні показники
нерухомого військового майна, що передається з балансу Міністерства оборони України на

баланс Квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса та закріплюється на праві
оперативного управління за військовою частиною А0216 (місто Одеса)

№

з/п

Найменування нерухомого військового
майна

Поверхові
сть, (пове

рх)

Загальна
площа, (

м2)

Загальний
будівельний
об’єм, (м3)

Балансова
вартість,
гривень

1 2 3 4 5 6

1 Будівля казарми № 3 у військовому
містечку Дачне-2 (село Дачне Одеської
області)

2 3 482,6 13 819,6 55 448
027,26

Загальна балансова вартість майна, що передається, - 55 448 027,26 гривень.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника
Головного управління майна та ресурсів

В. Гайдук

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000301.docx

